
Lubasz, dnia 30 grudnia 2013 r. 

OSI.6220.3-1.2013 

POSTANOWIENIE

Wójta Gminy Lubasz
 z dnia 30 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 61 §1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2013 r. poz.

267) oraz §3 ust. 1 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie

przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2013 r. nr 213 poz. 1397

ze zm.), w związku z wnioskiem złożonym przez PROEKOL Sp. o. o. ul. Nowa 24, 64-720 Lubasz

w  sprawie  wydania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  zgody  na  realizację

przedsięwzięcia budowy 5 turbin wiatrowych (800kW każda) w obriębie miejscowości Lubasz
o  łącznej  mocy  nominalnej  4MW  w  ramach  przedsięwzięcia  pod  nazwą:  "Energetyczna
Wioska ISE",

postanawiam:

wszcząć  postępowanie  administracyjne  w  sprawie  wydania  decyzji  o  środowiskowych

uwarunkowaniach  zgody  na  realizację   przedsięwzięcia  polegającego  na  "budowie  5  turbin
wiatrowych (800kW każda) w obriębie miejscowości Lubasz o łącznej mocy nominalnej 4MW
w ramach przedsięwzięcia pod nazwą: "Energetyczna Wioska ISE"
 

Uzasadnienie

         W dniu 27 grudnia 2013 r. spółka PROEKOL Lubasz, ul. Nowa 24, 64-720 Lubasz zwróciła

się  z  wnioskiem o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  zgody  na  realizację

przedsięwzięcia  polegającego  na  "budowie  5  turbin wiatrowych (800kW każda)  w obriębie
miejscowości Lubasz o łącznej mocy nominalnej 4MW w ramach przedsięwzięcia pod nazwą:
"Energetyczna Wioska ISE".

WÓJT GMINY LUBASZ
       Zbigniew Jahns


